[image: image1.emf],

    Карар                                                                           Решение

 1-24 № 18.02.2013 г.
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Верхнеошминского

сельского поселения от 17.12.2012 года

№ 1-22 «О бюджете Верхнеошминского

сельского поселения Мамадышского

муниципального района на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов».

Заслушав выступление главы Верхнеошминского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Совета Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района от 17.12.2012 года «О бюджете Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» Совет   Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района р е ш и л:

Внести в Решение Совета Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района от 17.12.2012 года № ___  «О бюджете  Верхнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1. Таблицу 1 приложения 3 дополнить  строкой:

	Код бюджетной классификации
	                    Наименование

	Главного администратора
доходов
	Доходов бюджета поселения

	605
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

        2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Верхнеошминского сельского поселения

 Мамадышского  муниципального района                             Н.М.Василов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет урамы, 54а йорт, Югары Ушма авылы,  Мамадыш районы,Татарстан Республикасы,422163

Тел. (факс): (85563) 3-05-08

             e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

             ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

             ИНН/КПП 1626001429/162601001

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.Советская, д.54а, с. Верхняя Ошма, Мамадышский район, Республика Татарстан,422163 Тел. (факс): (85563) 2-32-36

        e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru

        ОКПО 04307847, ОГРН 1021601065375

        ИНН/КПП 1626001429/162601001